
Gulács Község 

Önkormányzat képviselő-testületének 

1/2015. (I.12.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról 

Gulács Község  Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében, 143. § (4) 

bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

a) bizottság elnöke    50 % 

b) bizottság tagja 

(bizottsági tagságok számától függetlenül)  25 % 

(3) A bizottság nem képviselő tagját - a bizottsági tagságok számától függetlenül - az alapdíj  

25 %-a illeti meg. 

(5) A (1)-(3) bekezdés alapján megállapított tiszteletdíjak összegszerű megállapítását a 

rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

(6) A (2) bekezdésben meghatározott tiszteletdíj a képviselőt csak egy – a számára kedvezőbb 

– jogcímen illeti meg. 

3. § A tiszteletdíj kifizetésének napja a tárgyhót követő hó 5. napja. 

4. § A képviselőt és a bizottság nem képviselő tagját a 2. §-ban meghatározott tiszteletdíjon 

felül az alábbi természetbeni juttatások illetik meg: 

a) képviselő munkájának ellátásához  egyszeri  220.000 Ft t /fő összegű  számítástechnikai 

eszközt biztosit. 

5. § Ez a rendelet   2015. január 12. napján  14,00 órakor  lép hatályba.  

6. § Hatályát veszti a  képviselők tiszteletdíjáról  szóló   19/2004.(XII.7.)  Kt . rendelet, és a 

1/2008.(II.12.) Kt. rendelete a képviselők tiszteletdíjáról szóló módosított 19/2004.(XII.17.) 

Kt. rendelet 

 

Bagi Sándor         Vassné Szűcs Róza  

önkormányzati megbízott             jegyző  

 


